
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Süleyman Kamil YAZICIAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

28.05.2018 tarihinde Migros Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 19,25 TL ile 19,64 TL fiyat aralığından
227.881 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Migros Ticaret A.Ş.
sermayesindeki payım 28.05.2018 tarihi itibariyle %0,128001'den %0,00' a düşmüştür.

İşlemlerin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir

Konu : MİGROS TİCARET A.Ş.PAYLARI SATIŞI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Adres :

2165788500Telefon / Faks :

MİGROS TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

28.05.2018 Satım 19.000 19,25 365.750 227.881 0,128001 208.881 0,117329

28.05.2018 Satım 10.000 19,26 192.600 208.881 0,117329 198.881 0,111712

28.05.2018 Satım 25.881 19,29 499.244,49 198.881 0,111712 173.000 0,097175

28.05.2018 Satım 20.000 19,3 386.000 173.000 0,097175 153.000 0,085941

28.05.2018 Satım 25.000 19,32 483.000 153.000 0,085941 128.000 0,071898

28.05.2018 Satım 13.000 19,33 251.290 128.000 0,071898 115.000 0,064596

28.05.2018 Satım 50.000 19,4 970.000 115.000 0,064596 65.000 0,036511

28.05.2018 Satım 10.000 19,45 194.500 65.000 0,036511 55.000 0,030894

28.05.2018 Satım 24.000 19,46 467.040 55.000 0,030894 31.000 0,017413

28.05.2018 Satım 1.000 19,5 19.500 31.000 0,017413 30.000 0,016851

28.05.2018 Satım 20.000 19,51 390.200 30.000 0,016851 10.000 0,005617

28.05.2018 Satım 5.000 19,59 97.950 10.000 0,005617 5.000 0,002809

28.05.2018 Satım 5.000 19,64 98.200 5.000 0,002809 0 0

TOPLAM ALIŞ 0 0

227.881TOPLAM SATIŞ 4.415.274,49


